
Maaseutupalvelut tilinpäätös 2024 

Tavoite Toimenpide Toteuma 

Maaseutupalvelut 

Valkuaiskasvituotannon 
kehittäminen 

Kehittämishanke Mittari: Yksi 
kehittämishanke 

Ei toteutunut 

Avomaanvihannesviljelyn 
kehittäminen 

Kehittämishanke Mittari: Yksi 
kehittämishanke 

Ei toteutunut 

Maidon ja naudanlihan tuotanto Kehittämishankkeet Mittari: Kaksi 
kehittämishanketta 

Toteutuneet 

Viljaketjun kehittäminen Kehittämishanke/konsultointi Mittari: Yksi hanke ja 
tai 
tuottajaorganisaatio. 
Tavoitteena 
tuottajaorganisaation 
perustaminen, millä 
saadaan toimiva 
alkutuotanto, 
logistiikka, jalostus ja 
jatkojalostus sekä 
markkinointi 

Ei toteutunut 

Asuinmaaseudun kehittäminen Leader - toiminta Mittari: Info 
tilaisuuksien lkm. 30 
kpl. maakunnassa. 

Toteutunut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maaseutupalvelut tilinpäätös 2024 

Toimintaa kuvaavat 
tunnusluvut 

TP 2022 TA 2023 TA 2024 Toteuma 

tukea hakeneet maatilat 1997 kpl 1966 kpl 1839 kpl 1819 kpl 

maksetut suorat tulotuet 73,8 M/e 65,1 M/e 64,9 M/e 68 M/e 

SPV:t 26 kpl 22 kpl 22 kpl 26 kpl 

tuotettu maitomäärä 108,2 Mltr 110 Mltr 104,7 Mltr 102,4 Mltr 

tilojen saamat investointituet 3,04 M/e 4,3 M/e 4,3 M/e 4,02 M/e 

pienyritysten saamat inv.tuet 5,8 M/e 4,2 M/e 4,5 M/e 2,65 M/e 

uudet leader-hankkeet 62 kpl 60 kpl 59 kpl 146 kpl 

uudet EMR-rahoitetut yritykset 17 kpl 42 kpl 42 kpl 8 kpl 

uudet EMR-rahoitetut 
työpaikat 

140 kpl 68 kpl 68 kpl 53 kpl 

kehittämishankkeet alueella 

leader hankkeiden saamat 
avustukset 

14 kpl 

2,14 M/e 

10 kpl 

2,18 M/e 

 

7 kpl 

2,28 M/e 

 

 

12 kpl 

2,14 M/e 

     

 
 
 


